МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СВОБОДНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД
№10 ДЕТЕЙ ГОРОДА СВОБОДНОГО (МДОАУ д/с №10 г. СВОБОД НОГО)

676450, Амурская область, г.Свободный, ул. Почтамтская, 99 тел. 8-(41643)5-93-05
ОКНО 741705563 ОГРН 1022800760168 ИНН/КПП 2807006847/280701001

Приказ

10.04.2017 № 135

О создании комиссии
по принятию благотворительной помощи
(пожертвований)

В целях координации работы по приему и реализации материального
имущества (денежных средств), полученного в результате оказания
благотворительной помощи (пожертвований)

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по приему и распределению благотворительной помощи
(пожертвований) поступающей в МДОАУ д/с № 10 г. Свободного в составе:
Председатель комиссии - М. В. Плаксина, заведующий;
Члены комиссии - Е. А. Сорокина, заместитель заведующего по BMP

- А. А. Широкова, воспитатель.
2. Утвердить положение о добровольных пожертвованиях МДОАУ д/с № 10 г.

Свободного.
3. Положение о добровольных пожертвованиях является основным нормативным

документом, регламентирующим деятельность комиссии по приему и
распределению благотворительной помощи (пожертвований) поступающей в
МДОАУ д/с № 10 г. Свободного.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий ^  Л  - М. В. Плаксина

		2021-04-20T08:27:31+0900
	г.Свободный
	Плаксина Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью